РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2022

№ 3094

Орёл
Об утверждении схемы организации дорожного движения
по ул. Московской
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10Л2Л995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, протоколом заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 25.11.2021 № 4, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему организации дорожного движения по улице Московской в районе дома № 67 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла (А. В. Мельников) совместно с муниципальным казенным учреждением «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (Ю. Н. Писарев) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288 в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 24.09.2021 № 992 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.jpg]Cxema Tlpunoxenne
OpraHusauum JOPOKHOI0 ABHKEHHA K MOCTAaHOBJIEHHIO
o yauue Mockosekas, 67 azMuHKCTpauuk ropona Opna

JlopoHble 3HaKH:

3.27 «OcTaHoBKa 3anpelieHay

5.29 «30Ha peryMpyeMoi CTOTHKHY

5.30 «KoHel1 30HbI pery1MpyeMoii CTOSHKHY
6.4 «MecTO CTOAHKH»

3.1 «Bwe3sa sanpeien»

5.19.1 1 5.19.2 «JlemwexoaHblii nepexon

8.24 «PaGotaet sBaKyaTop»

8.17 «Mupamumb»

8.22.2 «IlpensTcTBre»

8.2.3; 8.2.5; 8.2.6 «30Ha nelicTBus»

HabanbHuK YApanIcHNA CTPOUTENLCTBA,
JI0POAKHOTO XO3sificTRa W GaaroycTpoicTsa

AIMHH] AL r;(pona Opna
A.B. Menbnukos